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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
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Sayı : E-66968699-602.05-71817499 08.03.2023
Konu : İlköğretim Okullarında Ulaşımda

  Erişilebilirlik Farkındalığının Geliştirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının 07.03.2023 tarihli ve E-58290382-609[609.99.02]-1008911 
sayılı yazısı.

İlgi yazıda belirtildiği üzere, "Erişilebilir Ulaşım Stratejisi ve Eylem Planı" kapsamında yer alan 
"Farkındalığın Artırılması" stratejik amacı kapsamında Bakanlığımız, "Farkındalık artırıcı etkinlikler 
düzenlenmesi" eylem adımında iş birliği yapılacak kuruluşlar arasında yer almıştır. Bu kapsamda 
erişilebilirlik konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine 
yönelik ders içeriklerinde ulaşımda erişilebilirlik konusuna, ulaşımda erişilebilirlik farkındalığının ve 
duyarlılığının artırılmasına yönelik bilgilendirme ve uygulama örneklerine yer verilmesinin faydalı 
olacağı belirtilmiştir. Bakanlığımızla yapılan yazışma ve görüşmeler neticesinde ilköğretim ve 
ortaöğretim öğrencilerine yönelik ders içeriklerinde ulaşımda erişilebilirlik konusuna yer verilmesinin 
faydalı olacağı düşüncesiyle Bakanlığımızca incelenmek, gerçekleştirilecek çeşitli farkındalık 
çalışmalarında ve ders içeriklerinde kullanılmak üzere Ek'te "Farkındalığın Artırılması" kapsamında 
hazırlanmış olan eğitim içerikleri gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mehmet Fatih LEBLEBİCİ
Strateji Geliştirme Başkanı

Ek: 
1-İlgi Yazı (1 Sayfa)
2-Ulaşımda Erişilebilirlik Farkındalık Eğitimi 
   Sunumu (109 Sayfa)
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Dağıtım:
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne



Dr. Yunus Emre AYÖZEN
Bakan a.

Strateji Geliştirme Başkanı

 
 

Sayı : E-58290382-609[609.99.02]-1008911

Konu : İlköğretim Okullarında Ulaşımda
Erişilebilirlik Farkındalığının Geliştirilmesi

 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Strateji Geliştirme Başkanlığı)

 

İlgi yazımızda "Erişilebilir Ulaşım Stratejisi ve Eylem Planı"nda yer alan "Farkındalığın
Artırılması" stratejik amacı kapsamında, toplum genelinde ve hizmet sağlayıcılar tarafından hareket
kabiliyeti kısıtlı bireylerin ulaşımda erişilebilirlik ihtiyaçlarına daha yüksek farkındalık düzeyinde ve
duyarlılıkla yaklaşılmasına yönelik daha bilinçli ve yapıcı yaklaşımlar sergilenmesi ihtiyacından
bahsedilmiştir.

Mezkur yazıda bu kapsamda "Farkındalık artırıcı etkinlikler düzenlenmesi" eylem adımında
işbirliği yapılacak kuruluşlar arasında yer alan Bakanlığınızdan, geleceğin hizmet sağlayıcıları ve karar
vericileri olan ilköğretim, ortaöğretim ve lise öğrencilerine yönelik ders içeriklerinde ulaşımda
erişilebilirlik farkındalığının ve duyarlılığının artırılmasına yönelik bilgilendirme ve uygulama
örneklerine yer verilmesi gerekliliği hususu tarafınıza iletilmiştir.

Bakanlığınızla yapılan yazışma ve görüşmeler neticesinde ilköğretim, ortaöğretim ve lise
öğrencilerine yönelik ders içeriklerinde ulaşımda erişilebilirlik konusuna yer verilmesinin faydalı olacağı
düşüncesiyle Kurumunuzca incelenmek, geliştirilmek gerçekleştirilecek çeşitli farkındalık çalışmalarında
ve ders içeriklerinde kullanılmak üzere  ekte Kurumumuz tarafından "Erişilebilir Ulaşım Stratejisi ve
Eylem Planı"nda "Farkındalığın Artırılması" kapsamında hazırlanmış olan eğitim içerikleri
gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 

 

 

Ek: Ulaşımda Erişilebilirlik Farkındalık Eğitimi Sunumu (109 Sayfa)
 

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Elife RAVANOĞLU
Uzman

Telefon No:(312) 203 14 28
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